

ODPOWIEDZI

Dotyczy:

„Rozbudowa oświetlenia drogowego drogi nr 361 na terenie sołectwa Mroczowice”

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów o przekroju ośmiokątnym ? (istniejące słupy L2/7 i L1/16 są ośmiokątne).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza słupy wielokątne.

2. Czy wymagana wysokość 8m jest wysokością samego słupa czy słupa wraz z wysięgnikiem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby posadowienie lampy było na wysokości 8m.


Z up. Burmistrza
Dr Jan Zaliwski
Sekretarz Miasta i Gminy Mirsk

Sprawę prowadzi:

Inspektor ds. ochrony danych osobowych
i zamówień publicznych

Alicja Jaszczyżyn

tel. 75 62 22 169, e-mail: rodo@mirsk.pl